
(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 28.02.2020, 8/35108) 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ 

БЕЛАРУСЬ 
29 января 2020 г. № 4 

О признании утратившим силу постановления 
Министерства здравоохранения Республики Беларусь 
от 16 ноября 2010 г. № 148 

На основании подпункта 9.1 пункта 9 Положения о Министерстве здравоохранения 
Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики 
Беларусь от 28 октября 2011 г. № 1446, Министерство здравоохранения Республики 
Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Министерства здравоохранения 
Республики Беларусь от 16 ноября 2010 г. № 148 «Об утверждении Инструкции о порядке 
ведения книги регистрации договоров на оказание психологической помощи, Положения 
о комиссии по вопросам лицензирования деятельности по оказанию психологической 
помощи и о признании утратившими силу постановлений Министерства здравоохранения 
Республики Беларусь от 6 марта 2009 г. № 23 и № 24». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Министр В.С.Караник 
  
 


